



# PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO DIVINO - PI

## EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 069/2022

**PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 069/2022**

**PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 6816/2022**

**ESPÉCIE:** Extrato da Ata de Registro de Preço firmada entre o **FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO JOSÉ DO DIVINO**, pessoa jurídica de direito público interno, com sede na Av. Manoel Divino, S/N – Centro, São José do Divino-PI, inscrita no CNPJ nº 11.268.282/0001-29, neste ato representado pela Sra. Maria de Sousa Carvalho, portadora do CPF nº 218.001.113-04, RG Nº 510.415 SSP/PI, Secretária Municipal de Saúde nomeada sob Portaria Nº 96, de Junho de 2021, Órgão Gerenciador do Sistema de Registro de Preços – SRP, e **J. DE S. MORAES LTDA**, inscrita no CNPJ Nº 26.141.833/0001-66, estabelecida na R José de Moraes Meneses, Nº 633, Centro, Piracuruca-PI, neste ato representada pelo Sr. Janyelton de Souza Moraes, portador do RG nº 3051310 SSP PI, inscrito no CPF nº 055.236.183-65.

**OBJETO:** CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA O FORNECIMENTO DE FARDAMENTOS E CONFECÇÕES DIVERSAS PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO JOSÉ DO DIVINO-PI.

### LOTE I - FARDAMENTOS

ITEM	PRODUTO	MARCA	UND	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	BONÉ ÁRABE COM PROTEÇÃO	MORAES FARDAMENTOS	UND	200	R\$ 20,00	R\$ 4.000,00
2	BONÉ BRIM (SEM ABA)	MORAES FARDAMENTOS	UND	200	R\$ 12,00	R\$ 2.400,00
3	BOLSA E MOCHILA PARA ACS/ACE E OUTROS COM ZÍPER PERSONALIZADA	MORAES FARDAMENTOS	UND	100	R\$ 140,00	R\$14.000,00
4	CAMISA GOLA POLO/PINTURA FRENTE E COSTA.	MORAES FARDAMENTOS	UND	400	R\$ 35,00	R\$14.000,00
5	CAMISAS PARA CAMPANHAS DE VÁRIAS CORES EM MALHA PV FIO 30.1, COSTURA INTERLOCK COM PINTURAS FRENTE E COSTA.	MORAES FARDAMENTOS	UND	600	R\$ 20,00	R\$12.000,00
6	CAMISA MANGA LONGA, ALGODÃO, GOLA POLO, COM PINTURA FRENTE E COSTA	MORAES FARDAMENTOS	UND	200	R\$ 40,00	R\$ 8.000,00
7	CAMISETAS BÁSICAS TRADICIONAIS, PINTURA FRENTE E COSTA.	MORAES FARDAMENTOS	UND	500	R\$ 20,00	R\$10.000,00
8	CAMISETAS GOLA V, PINTURA FRENTE E COSTA	MORAES FARDAMENTOS	UND	500	R\$ 20,00	R\$10.000,00
9	CALÇA FEMININA/MASCULINA EM BRIM PARA ACR E ACS	MORAES FARDAMENTOS	UND	200	R\$ 55,00	R\$11.000,00
10	LENÇOL PERSONALIZADO TAMANHO 2,20 x 1,60 CM	MORAES FARDAMENTOS	UND	600	R\$ 45,00	R\$27.000,00
11	FAIXAS DE TECIDO PINTADA COM INSCRIÇÕES E CORES DE ACORDO COM A NECESSIDADE DO SOLICITANTE.	MORAES FARDAMENTOS	UND	400	R\$ 20,00	R\$ 8.000,00
12	AVENTAL MANGA LONGA EM TNT COM GRAMATURA 40	MORAES FARDAMENTOS	UND	1000	R\$ 18,00	R\$18.000,00
<b>VALOR GLOBAL: R\$ 138.400,00 (CENTO E TRINTA E OITO MIL E QUATROCENTOS REAIS)</b>						

**FONTE DE RECURSO:** 500 – FUS; 600 –CUSTEIO

**DATA DA ASSINATURA:** 10 de janeiro de 2023.

**VIGÊNCIA:** 10 de janeiro de 2024.

**SIGNATÁRIOS:** Pelo **FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO JOSÉ DO DIVINO**, CNPJ Nº 11.268.282/0001-29, a Sra. Maria de Sousa Carvalho, portadora do CPF 218.001.113-04 e RG 510.415 SSP/PI e por **J. DE S. MORAES LTDA**, CNPJ Nº 26.141.833/0001-66, o Sr. Janyelton de Souza Moraes, portador do RG nº 3051310 SSP PI e CPF nº 055.236.183-65.